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دکتر «کاظم نظری»
رئیس دانشکده هنر سوره

درخشش 
در  جشنواره های 

بین المللی
دانشکده هنر سوره مهر پنجمين دانشکده 
هنر کشور اســت که با برگزاری کارگاه های 
عملی و به ويژه دعوت از اســتادان مجرب، 
باانگيزه و متعهد توانســته است علاوه بر 
برداشــتن گام های  بلند و قوی در توسعه 
دانشکده، دانشجويان نخبه ای را نيز تربيت 
کند که هرکدامشــان در حوزه هنر حرفی 

برای گفتن دارند. دکتر «کاظم نظری» رئيس دانشکده هنر سوره معتقد است دانشجويان 
فارغ التحصيل و موفق اين دانشگاه در جشنواره های خارجی حضور شايسته ای داشته و 
دارند و با شرکت در اين جشنواره ها توانسته اند رتبه و امتيازهای قابل توجهی را کسب 

کنند. گفت وگوی ما را با رئيس دانشکده هنر سوره بخوانيد:
بــه نظــر شــما دانشــکده ســوره بــا توجــه بــه اینکــه در مقایســه بــا دیگــر دانشــگاه های هنــری 

کشــور دانشــگاهی نوپاســت، توانســته بــه جایــگاه علمــی و هنــری دســت پیــدا کنــد؟
اين دانشکده با پشتوانه فعاليت آموزشی و تربيت نيروهای ماهر و نيمه ماهر در رشته ها و گرايش های 
مختلف هنرهای ســنتی، تجســمی، نمايشــی و ســينما از اعتبار و جايگاه قابل قبولــی در ميان 
دانشکده های هنری برخوردار شده و فراتر از آن توانسته است در برخی رشته های تخصصی به جايگاه 

برجسته و بی بديلی دست يابد.

بنــا بــه گفتــه شــما  شــاهد ایــن ادعــا می تواننــد دانشــجویان موفقــی باشــند کــه از ایــن 
دانشــگاه فارغ التحصیــل می شــوند. آیــا افتخــارات دیگــری هــم وجــود دارد کــه از چشــم 

دیگــران دور مانــده اســت؟
بی شــک کســب جوايز، لوح های تقدير و شايســتگی هايی که توســط اســتادان، دانشــجويان و 
دانش آموختگان دانشکده هنر در نمايشگاه ها و جشــنواره ها و همايش های داخلی و خارجی کسب 
 شده، در سوابق و خاطر سوره محفوظ می ماند. همان طور که شاهديم، وقتی دانشجويان دانشگاه سوره 
به بيرون از مرزهای کشور سفر کرده و در جشنواره ها شرکت می کنند، حرفی برای گفتن دارند و بارها 
دانشجويان دانشکده هنر دست پر از نمايشگاه ها و جشــنواره های بين المللی برگشت اند؛ مثلاً يکی از 

دانشجويان ما در بخش صنايع دستی توانسته است هنرهای خود را در موزه پاريس به نمايش بگذارد.

بــا توجــه بــه اینکــه دانشــکده هنــر ســوره در دو مقطــع کارشناســی و کارشناســی ارشــد 
و در رشــته های متنــوع هنــر دانشــجو می پذیــرد، رشــته های ســینما و تئاتــر در میــان دیگــر 
رشــته های هنــری دانشــکده ســوره طرفــدار بیشــتری دارد. از موفقیت هــای ایــن رشــته در 

دانشــگاه بگوییــد.
 از سال ١٣٨٨ گروه تئاتر دانشگاه، جشنواره تئاتر دانشــجويی دانشگاه سوره را بنيان گذاشتند. اين 
جشنواره پس از گذشت ســال ها امروز به يکی از مهم ترين جشــنواره های تئاتر دانشجويی کشور 
تبديل شده است. دانشجويان و فارغ التحصيلان تئاتر دانشگاه سوره، هرساله در جشنواره های تئاتر 
دانشجويی داخل و خارج از کشــور موفقيت های فراوانی به دســت می آورند و تعداد زيادی از آن ها 
نيز امروزه به هنرمندان حرفه ای کشور تبديل شــده اند. همين اتفاق سبب شده است که گروه تئاتر 
دانشکده سوره در جامعه معرفی شــود. همچنين گروه سينمای دانشگاه ســوره تابستان ١٣٩٧ با 
همکاری مدرسه ملی سينمای ايران ميزبان دانشــگاه های هنر، تهران و صداوسيما شد و نخستين 
مدرسه تابستانی سينما را برگزار کرد که حاصل برگزاری چندين کارگاه تخصصی و توليد ٣٠ فيلم 
کوتاه ٣ دقيقه ای بود. همه اين اتفاقات بيشتر سبب معرفی اين رشته ها در ميان هنردوستان می شود.

همراه با 
دانشگاه های 

خارجی هنر
کشــور ما صاحب صنعت سينماســت و 
مســئوليت بيشــتری در ميان کشورهای 
همســايه بر عهــده دارد. در ايــن ميان، 
دانشکده هنر سوره توانسته است با شرکت 
در جشنواره های خارجی نماينده خوبی از 
کشورمان باشد؛ طوری که از نمونه های اين 
همکاری ها و جشنوارها می توان به برگزاری 
سه دوره همکاری دانشگاه سوره و دانشگاه 
«کنرادوولف» آلمان اشاره کرد که درمجموع 
منجر به توليد ٢٣ فيلم کوتاه دانشــجويی 
شده است و اين امر می تواند نمونه خوبی از 
يک همکاری بين المللی باشد. اين فيلم ها 
در جشــنواره فيلم فجر ١٣٨٥، جشنواره 
فيلم کوتاه «اوبرهاوزن» آلمان، جشــنواره 
فيلم کوتاه کوثر و... شــرکت داشتند و در 
کشــور آلمان نيز ارکران شدند. همچنين 
دانشجويان ســوره در کلاس های تخصصی 
و کارگاه های آموزشــی که در کشورهای 
مانند لهستان، کوبا، کرواسی و کره جنوبی 
کلاس های آموزشی برگزار کردند، مشارکت 
علمی داشــتند. برگزاری کارگاه آموزشی 
در ســالن حوزه هنری با همــکاری گروه 
سينما و گروه معماری، «پيتر پائولو کالزا» از 
استادان دانشگاه ايتاليا  از ديگر برنامه های 

بين المللی اين دانشکده است.


